
OGGETTO:
RIVERSAMENTO TARI NON DOVUTA A COMUNE COMPETENTE.

N.    10 del 03-05-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA QUATTRO

COMUNE DI PRALI
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

______________________

COPIA

 Determina n. 10 del AREA QUATTRO in data 03-05-2021

N. 138 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

PREMESSO che il Comune di Prali ha ricevuto in data 03.01.2021  ns.  prot. n. 128 del  11.01.2021, dal
Sig. GROTTOLI Alfonso richiesta di riversamento TARI anni 2016 erroneamente versata al nostro
comune anziché al comune di Santena.

VISTO che il contribuente ha pagato al comune di Santena delega F24 Tari anno 2016 in data
14.12.2016 di €. 165,84, ma che la stessa è stata erroneamente acquisita e rendicontata a favore
del comune di Prali, per errata indicazione del codice catastale del comune;

ACCERTATO che nella nostra banca dati TARI 2016 il versamento su indicato risulta incassato dal
comune di Prali;

RITENUTO pertanto di riversare la somma di €  165,84 al Comune di Santena;

VISTO il Regolamento IUC approvato con  D.C.C. n. 7 del  07.04.2014 e s.m. e i.;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa, di riversare la somma di € 165,84 al Comune di  Santena, come da
note indicate in premessa che, che si allegano alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

di imputare l’importo di € 165,84 relativo alla TARI 2016 al Capitolo 1062 – Codice di Bilancio
01.04-1.09.02.01.000 del Bilancio 2021 – Gestione Competenza;

di autorizzare, come autorizza, il Responsabile del Servizio Finanziario all’emissione del mandato per
il pagamento dell’importo di €  165,84 a favore del Comune di Santena, con le modalità
specificate nella su citate note.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 10 del AREA QUATTRO in data 03-05-2021



Determina n. 10 del 03-05-2021

AREA QUATTRO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la
sopraestesa determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.
267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 06-05-2021
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

 Determina n. 10 del AREA QUATTRO in data 03-05-2021



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni

consecutivi, con decorrenza dal giorno 06-05-2021

Prali, lì 06-05-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 06-05-2021

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 10 del AREA QUATTRO in data 03-05-2021


